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	N°
	APELLIDOS Y NOMBRES
	PUNTAJE DE EVALUACIÓN DE CONOCIMIENTOS  
	PUNTAJE DE EVALUACIÓN DE CURRICULAR
	TOTAL
	FECHA DE ENTREVISTA
	HORA DE ENTREVISTA

	1
	HUAMAN ORTIZ ANI
	27
	30
	57*
	28/05/2021
	12:30 P.M.

	2
	MANRIQUE IZQUIERDO NADIA ALEXANDRA
	25
	30
	55*
	28/05/2021
	12:40 P.M.

	3
	SAAVEDRA SARMIENTO CYNTHIA GERALDINE
	24
	30
	54*
	28/05/2021
	12:50 P.M.

	4
	COLLAO ACRA JOEL PETER
	22
	30
	52
	[bookmark: _GoBack] 

	5
	PALIZA SANCHEZ GUSTAVO
	19
	30
	49
	

	6
	BARRERA CABELLO PIERO DAVID
	19
	30
	49
	

	7
	PANDURO SISNIEGAS SERGIO CARLOS
	23
	15
	-
	

	8
	ROBLES MAMANI MARIA DE LOS ANGELES
	18
	15
	-
	

	9
	BASUALDO GARCIA MARGARITA ROSARIO
	21
	0
	-
	

	10
	PINEDA TRUJILLO KELLY VICTORIA
	22
	NO PRESENTÓ DOCUMENTACIÓN
	-
	

	(*)  De acuerdo a las bases de la convocatoria,  pasan a la etapa de Entrevista, los postulantes que hayan obtenido las tres notas más altas acumuladas hasta la etapa de  Evaluación Curricular.

	
	
	
	
	
	
	

	COMUNICADO

	1
	La entrevista virtual se realizará de acuerdo al cronograma establecido en las bases de la convocatoria, en la fecha y hora que se indica en la presente acta, los postulantes serán notificados por correo electrónico para que puedan acceder al Link de la entrevista virtual que será vía Google Meet.

	2
	El/la postulante APTO/A debe asegurarse de tener acceso a una laptop, Pc, celular Smartphone, Tablet u otro medio tecnológico con cámara web y micrófono con conectividad necesaria a Internet.

	3
	El/la postulante APTO/A deberá mostrar su Documento de Identidad Nacional (DNI) al momento de iniciar la entrevista.

	4
	El/la postulante APTO/A  deberá presentarse para la entrevista en la hora indicada (los candidatos que no se conecten a través del link en la hora indicada serán descalificados de la fase de entrevista)

	
	
	
	
	San Isidro, 26 de Mayo de 2021



	EL COMITÉ DE SELECCIÓN
